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Dénomination Nom Fonction Adresse Code postal et Ville Téléphone Télécopie e-mail

Altitude Wireless David Botté Magellan 1
1, rue François Perroux 76240 Mont Saint Aignan david.botte@altitudeinfra.fr

Bolloré Télécom Tour Bolloré
31-32 Quai de Dion-Bouton 92811 Puteaux Cedex 9 01 46 96 17 00 contact@bolloretelecom.eu

Collectivité Territoriale
de Corse

Villa Spinosi
4, avenue Impératrice Eugénie - BP 215 20187 Ajaccio Cedex 1 04 95 10 50 80 04 95 10 50 75 mitic@mitic.corse.fr

Conseil général de
Dordogne Matthieu Druillole Conseiller technique 2, rue Paul-Louis Courier 24019 Périgueux Cedex 05 53 02 20 96 05 53 04 37 82 m.druillole@dordogne.fr

Conseil général de
Lot- Garonne David Belbès Directeur du service informatique Hôtel du département - 64, avenue Jean Biray 47922 Agen Cedex 9 05 53 69 43 18 dabelbes@cg47.fr

Conseil général de
Gironde Yann Breton Chargé de mission Haut débit Esplanade Charles de Gaulle 33074 Bordeaux Cedex 05 56 99 67 83 y.breton@cg33.fr

Conseil général des
Landes Hôtel du département - 23, rue Victor Hugo 40025 Mont-de-Marsan Cedex 05 58 05 41 13

Conseil général des
Pyrénées-Allantiques Jérôme Esterez Chargé de mission TIC 4, allées des Platanes - BP 431 64104 Bayonne Cedex 05 59 11 44 09 jerome.esterez@cg64.fr

Conseil général du
Bas-Rhin Jean-Philippe Cali

Pôle Aménagement du territoire
Direction des routes, des transports et des
déplacements
Hotel du Département
Place du Quartier Blanc

67964 Strasbourg Cedex 9 03 69 20 75 79 jean-philipe.cali@cg67.fr

Conseil général du
Haut-Rhin Philippe Walter 100 avenue d'Alsace 68006 Colmar 03 89 30 69 81 walter.p@cg68.fr

Conseil Régional
Poitou-Charentes Michel Cavaillé 15, rue de l'Ancienne Comédie - BP 575 86021 Poitiers Cedex 05 49 55 81 51 m.cavaille@cr-poitou-charentes.fr

Conseil Régional
Bourgogne Paul Chavand 17, boulevard de la Trémouille - BP 1602 21035 Dijon Cedex pchavand@cr-bourgogne.fr

Conseil Général d'Ille et
Vilaine Bruno de Villeneuve Responsable Mission Développement Numérique Hôtel du Département

1 avenue de la Préfecture - CS 24218 35042 Rennes Cedex 02 99 02 33 33 02 99 02 41 99 bruno.de-villeneuve@cg35.fr

Conseil Général de
Côte d'Armor

Alain Lozac'h
Jérôme Havy

Chef de projets "Côtes d'Armor Numériques"
Chargé d'Etude des Infrastructures de
Télécommunications

Esplanade Emeraude
11 place du Général de Gaulle 22023 Saint- Brieuc 02 96 62 50 05

02 96 62 63 07
02 96 62 50 75
02 96 62 50 75

lozachalain@cg22.fr
havyjerome@cg22.fr

Société Nomotech SAS Bruno Weinreich ZA des Estuaires 50220 Poilley 02 33 89 09 08 02 33 60 50 07 bweinreich@nomotech.com

Conseil Général du
Finistère Jacques Gautier Expert TIC 32 boulevard Dupleix 29196 Quimper Cedex 02 98 76 61 18 jacques.gautier@cg29.fr

France Télécom Jean-Jacques Hospital Responsable Autorisations 6, place d'Alleray 75505 Paris Cedex 15 01 44 44 00 51 jeanjacques.hospital@orange-ftgroup.com

Guet@li Haut Debit Nicolas Blanc 21, rue Pierre Aubert -ZI du Chaudron 97490 Sainte Clotide
Guadeloupe 06 92 65 09 10 Nicolas.blanc@srr.fr

Guyacom 18 avenue Félix Eboué 97320 Saint Laurent du Maroni 06 94 22 48 23 info@guyacom.net

HDRR France Jérôme Sangouard 10, rue d'Oradour sur Glane 75732 Paris Cedex15 01 55 95 16 14 jerome.sangouard@tdf.fr

IFW Jean Testemale 8 rue de la Ville l'Evêque 75008 Paris 08 92 13 57 62

Société du Haut Débit 1, place Carpeaux 92915 Paris La Défense Cedex contact.shd@societehautdebit.fr

STOI Internet André Girardeau Gérant ZI Kaweni - Immeuble Alima 97600 Mamoudzou 02 69 61 24 81 agirardeau@stoinet.com

WLL Antilles Guyane et
WLL Réunion

Pierre Roy Contancin
Delphine Persegol 109 rue du Faubourg Saint Honoré 75008 Paris 01 53 24 20 04 prc@outremer-telecom.fr

d.persegol@outremer-telecom.fr

Mediaserv Tour Sécid 6ème Etage
Place de la Rénovation 97110 POINTE A PITRE info@mediaserv.net

OMTEL Philippe Letournel 05 08 41 73 70 infotecspm@gmail.com
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